
Participant List

• 1 F. Azaiez azaiez@ipno.in2p3.fr

• 2 T. Aumann T.Aumann@gsi.de

• 3 C. Barbieri barbieri@triumf.ca

• 4 G. Baur g.baur@fz-juelich.de

• 5 O. Benhar benhar@roma1.infn.it

• 6 C. Bisconti Cristian.Bisconti@le.infn.it

• 7 G. Blanchon blanchon@df.unipi.it

• 8 A. Bonaccorso angela.bonaccorso@pi.infn.it

• 9 D. M. Brink thph0032@herald.ox.ac.uk

• 10 F. Cappuzzello Cappuzzello@lns.infn.it

• 11 F. Carstoiu carstoiu@theory.nipne.ro

• 12 C. Ciofi degli Atti Claudio.Ciofi@pg.infn.it

• 13 G. Crawley Crawley@cosm.sc.edu

• 14 A. Cunsolo cunsolo@lns.infn.it

• 15 G. De Angelis deangelis@lnl.infn.it

• 16 W. H. Dickhoff wimd@wuphys.wustl.edu

• 17 F. Delaunay delaunay@nscl.msu.edu

• 18 A. Dieperink dieperink@kvi.nl

• 19 H. Emling h.emling@gsi.de

• 20 J. Escher escher1@llnl.gov

• 21 A. Fabrocini fabro@df.unipi.it

1



• 22 S. Fortier fortier@ipno.in2p3.fr

• 23 M. Freer M.Freer@bham.ac.uk

• 24 S. Galès gales@ipno.in2p3.fr

• 25 A. Garcia-Camacho A.Garcia-Camacho@surrey.ac.uk

• 26 L. Gaudefroy gaudefro@ipno.in2p3.fr

• 27 C. Giusti giusti@pv.infn.it

• 29 T. Glasmacher Glasmacher@nscl.msu.edu

• 30 P. G. Hansen hansen@nscl.msu.edu

• 31 M. Horoi horoi@phy.cmich.edu

• 32 A. Ibraheem awad@df.unipi.it

• 33 M. Ishihara ishihara@rarfaxp.riken.go.jp

• 34 E. Jans eddy@nikhef.nl

• 35 J. J. Kelly kelly@enp.umd.edu

• 36 J. Kolata James.J.Kolata.1@nd.edu

• 37 A. A. Korsheninnikov alexei@riken.jp

• 38 E. Lanza lanza@ct.infn.it

• 39 L. Lapikás louk@nikhef.nl

• 40 T. Nakamura nakamura@ap.titech.ac.jp

• 41 C. Nociforo nociforo@lns.infn.it

• 42 G. Orlandini orlandin@science.unitn.it

• 43 E. Moya de Guerra imtem22@pinar2.csic.es

• 44 N. Orr orr@caelav.in2p3.fr

2



• 45 T. Otsuka otsuka@phys.s.u-tokyo.ac.jp

• 46 M. Petraki mpetraki@phys.uoa.gr

• 47 U. Datta Pramanik ushasi@anp.saha.ernet.in

• 48 J. Ryckebusch jan.ryckebusch@rug.ac.be

• 49 P. Roussel Chomaz patricia.chomaz@ganil.fr

• 50 H. Scheit Heiko.Scheit@mpi-hd.mpg.de

• 51 J. P. Schiffer schiffer@anl.gov

• 52 P. Schuck schuck@ipno.in2p3.fr

• 53 S. Shimoura shimoura@cns.s.u-tokyo.ac.jp

• 54 S. Shlomo shlomo@comp.tamu.edu

• 55 I. Sick sick@ubaclu.unibas.ch

• 56 R. Siemssen siemssen@kvi.nl

• 57 C. Simenel csimenel@cea.fr

• 58 F. Skaza fskaza@cea.fr

• 59 M. Strikman strikman@phys.psu.edu

• 60 M. Tomaselli marco@gsi.de

• 61 J. Tostevin j.tostevin@surrey.ac.uk

• 62 L. Trache l-trache@tamu.edu

• 63 V. Troncale Valentina.Troncale@cern.ch

• 64 S. Typel typel@tplx21.gsi.de

• 65 E. Vigezzi vigezzi@mi.infn.it

• 66 N. Vinh Mau vinhmau@ipno.in2p3.fr

3



• 67 A.Vitturi vitturi@pd.infn.it

• 68 J. S. Vaagen jans.vaagen@fi.uib.no

• 69 J. W. Watson jwatson@kent.edu

4


